
 

 

 
 

Mikołów, dnia 29.11.2022r 
TP.25.2022.UM.MOSiR 
nr postepowania na platformie ID 682737 

 
           Informacja o wyborze oferty 
   

Dot. postepowania przetargowego pn.: Mikołów dla klimatu -  wdrażanie 
inwestycji z zakresu błękitno-zielonej infrastruktury w mieście – przywrócenie 
pojemności retencyjnej i walorów krajobrazowych XIX wiecznego stawu 
w Parku w Mokrem.” 
 

           Działając w trybie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) informuję, że 

wybrano ofertę Wykonawcy:  

ABG Grzegorz Oleksa 

Ul. Miła 6, 41-500 Chorzów 

 

Oferta uzyskała największą ilość punktów w łącznej punktacji. 
 

L.P. NAZWA WYKONAWCY 
CENA - 

pkt 
Gwarancja - 

pkt 
RAZEM 

1. BANAŚ DANIEL DAN-REM 
44-290 Jejkowice, ul. Niedobczycka 13 
NIP 6422534885 

Oferta odrzucona 

2.  BANAŚ DANIEL DAN-REM 
44-290 Jejkowice, ul. Niedobczycka 13 
NIP 6422534885 

Oferta odrzucona 

3. Grupa Drotex Sp. z o.o. sk 
ul. Bojkowska 31/112 44-100 Gliwice 
NIP: 5751724511 

18,19 pkt 40 pkt 58,19 pkt 

4. Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych 
EKOBUD Ganczarski, Wianecki Sp.j. 
ul. Konarskiego 1, 41-947 Piekary Śląskie 
NIP: 6490012320 

42,39 pkt 40 pkt 82,39 pkt 

5. JKT Joanna Kozera-Turczyńska 
ul. Kordeckiego 39, 41-407 Imielin 
NIP: 6462903946 

33,12 pkt 40 pkt 73,12 pkt 

6. PHU KWABUD Mirosław Wysopal 
ul. M. Strzody 2, 44-100 Gliwice 
NIP: 6311294900 

59,91 pkt 40 pkt 99,91 pkt 



 

 

7. DREW- KOS Sp. z o.o. 
ul. Lawendowe Wzgórze 14/64, 80-175 
Gdańska 
NIP: 5833453314 

44,30 pkt 40 pkt 84,30 pkt 

8. ABG Grzegorz Oleksa 
Ul. Miła 6, 41-500 Chorzów 
NIP: 6341173710 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 
 

 


		2022-11-29T15:06:45+0100
	Zbigniew Stanisław Konsek


		2022-11-30T09:47:51+0100
	Mateusz Witold Handel




